1 Erw Boru Uçlar ı  I  Erw Pipe Inser t
ERW PIPE INSERTS
2026
ERW
BORU UÇLARI
I CATALOG
ERW Boru Uçları

SNMG 1907-P R70
SNMG 1907-P R75
SNMG 1907-P R80
DIŞ ÇAPAK ALMA UÇLARI /  EXTERNAL SCARFING INSERTS
SNMG 1908 & 1907-P R...
ERW Pipe Inserts
9
DIŞ ÇAPAK ALMA UÇLARI /  EXTERNAL SCARFING INSERTS
SGGN 2005 R...
LNGX 09 R...
LNGX 17 R...
ERW Boru Uçları
10
Sipariş Kodu
Order Code l d s r A Min Tube OD(mm) Max Tube OD(mm)
SDMX-250616-R105 25.4 25,4 6.35 1,6 105 157 200
SDMX-250616-R120  25,4  25,4  6.35 1,6 120 180 228
SDMX-250616-R145 25.4 25,4 6.35 1,6 145 217 276
SDMX-250616-R180 25.4 25,4 6.35 1,6 180 270 342
SDMX-250616-R300 25.4 25,4 6.35 1,6 300 450 570
SDMX-250616-R550 25.4 25,4 6.35 1,6 550 825 1045
SDUN-190412-R0 19,05 19,05 4,76 1,2 0
SDUN-190412-R15 19,05 19,05 4,76 1,2 15 18 27
SDUN-190412-R19 19,05 19,05 4,76 1,2 19 27 36
SDUN-190412-R20 19,05 19,05 4,76 1,2 20 30 38
SDUN-190412-R25 19,05 19,05 4,76 1,2 25 35 47
SDUN-190412-R32 19,05 19,05 4,76 1,2 32 45 58
SDUN-190412-R39 19,05 19,05 4,76 1,2 39 58 70
SDUN-190412-R45 19,05 19,05 4,76 1,2 45 70 80
SDUN-190412-R48 19,05 19,05 4,76 1,2 48 75 93
SDUN-190412-R64 19,05 19,05 4,76 1,2 64 97 120
SDUN-190412-R80 19,05 19,05 4,76 1,2 80 112 142
İşleme Aralığı (Machining Range)
SDMX
DIŞ ÇAPAK ALMA UÇLARI /  EXTERNAL SCARFING INSERTS
SDMX